
 

 

 

「青森県産業復興相談センター」臨時出張所開設のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、先の東日本大震災は地域経済に甚大な影響を及ぼすこととなり、青森県ではこれを

受けて標記相談センターを青森・八戸の両市に開設し、事業者の支援・相談体制の強化を図

っているところです。 

同センターでは専門家を活用し、経営計画・再生支援等幅広い分野の課題解決に対しての

支援・指導を行っていることから、この度当商工会では県の協力により同センター相談会を

商工会内で開催し、会員及び事業者の利用促進を図っていくことと致しました。 

つきましては、下記要領で開催しますので、この機会にお気軽にご活用下さいます様ご案

内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日   時 平成 24年 7月 4日（水）・5日（木）・6日（金）  

午後 1時～午後 4時 

場   所 三沢商工会館 

センター概要 別紙「相談センターのご案内」リーフレットによる 

相 談 員 青森県産業復興相談センター職員 

相 談 方 式 個別相談（1時間程度を予定） 

申 込 下記申込書により連絡下されば、希望時間を調整致します。 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・相談申込書・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

事業所名  

電話番号  

相談希望時間 午前    時 午後    時 

 

※三沢市商工会【TEL：0176-53-2175 ・FAX：0176-53-2766】 


